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Objectif : 

Je peux vous apporter toutes mes compétences au service d'une entreprise telle que la vôtre. 
En tant que "slasheur", véritable couteau Suisse, dans le sens et le contexte de ma capacité à entreprendre, dans de multiples domaines 
d'expérience et d'activités, par un parcours riche, gravitant autour du secteur du Service et de la Technique, je suis la clef permettant au bon 
fonctionnement du poste à pourvoir. Je recherche un Emploi Stable et Durable en lien avec des responsabilités. 

Des compétences à votre service : 

Polyvalence, Polycompétence, Disponible après préavis, Bourges (18) et environs. 
Développement, gestion, précédemment Cadre Responsable Technico-Commercial pour la Région Centre (18, 36, 37, 41, 45) dont la société 
est basée à Dijon (21) et antérieurement Responsable administratif, commercial, logistique et technique multi-tâches dans une Entreprise Multi-
activités durant près de 7 ans dans le Cher (18), de la Création, Gestion, Organisation et Réalisation de l’ensemble des postes et des fonctions, 
mettant à profit mes Formations, vente, informatique (dont réseau & Internet / WEB), bureau d’étude, Direction des Ressources Humaines et 
encadrement d’équipe en industrie, avec une origine débutant dans le domaine de l’électrotechnique avec ses différentes spécialités et 
spécialisations. 

  

 vCard (Flashez moi !)  

Connaissances Particulières : 

Autre  : 602° Régiment de la Circulation Routière ____________ 1994-95 _ Service Militaire ______ (Fontainebleau 77) 

Langues  : Anglais, lu, parlé, écrit (Euro Disney Université) Nombreux séjours en GB (Famille en Angleterre) 

  Espagnol, notion. 

Centres d’intérêt  : Internet, informatique, lecture, randonnées, cyclisme. 

Formations : 

 Bac Pro E.I.E. (formation accélérée 9 mois en alternance) *** Mention *** _____ 2001-02 _ AFPA Val d’Allier _______ (Conseil Régional 63) 

 Stratégie d’entreprise, gestion des ressources humaines 
et encadrement d’équipe en industrie (Niveau BAC+2) __________    2000    _ CCI Formation ________ (La Pardieu 63) 

 Initiation et pratique du Pack-Office (formation complète) _______    2000    _ CCI Formation ________ (La Pardieu 63) 

 BEP – CAP électrotechnique (contrat de qualification) *** Mention *** _ 1992-93 _ CHAMBRE DES MÉTIERS (Meaux 77) 

 BEP – CAP électronique (niveau deuxième année) ________________ 1990-92 _ CCIP CFT GAMBETTA ___ (Paris 75) 

Expériences Diverses : 

 Congé parental d’éducation (PreParE) _______________________ 2015-18 _ CAF 18 _____________ (Cher 18) 

 Congé parental d’éducation (APE) __________________________ 2002-05 _ CAF 63 _____________ (Puy de Dôme 63) 

 Vendeur Anglais à l’Emporium Store _____________________    1994    _ EURO DISNEY SCA _____ (Marne la Vallée 77) 

 Magasinier ______________________________________________ 1993-94 _ CEE Électronique SA ____ (Meaux 77) 

Expériences Professionnelles : 

 CDI - Support informatique (& Call Center) _________________ 2021-     _ COGEP _____________ (Bourges 18) 

 Pôle emploi / Missions d’Intérim (2x 15j + 2x 1mois) _____________ 2021-21 _ SUPPLAY / COGEP _____ (Bourges 18) 

 Pôle emploi / Missions d’Intérim (dont Call Center) ______________ 2018-21 _ SAMSIC EMPLOI _______ (Nièvre 58) 

 Cadre Technico-Commercial Responsable Région Centre (développement & gestion / VRP) __ 2012-14 _ IFM MYRAL SAS _______ (Is sur Tille 21) 

 Responsable administratif & technique (création & gestion)____ 2005-12 _ VPCS – Multiservices ___ (Saint Palais 18) 

 Électrotechnicien / Bureau d’étude______________________ 2001-02 _ REYNARD SA _________ (Le Brezet 63) 

 Électricien du bâtiment / Responsable de chantier (neuf et rénovation) 2000-01 _ Ent Jean CAPIS _______ (Aubière 63) 

 Contrôleur sur site rattaché au bureau d’étude (Foster Wheeler) _ 1998-99 _ SNEF MSD CHIBRET ____ (Riom 63) 

 Agent qualifié de modernisation en ascenseurs (OHQ) & (IGH) _ 1996-98 _ OTIS France __________ (Ile de France 75) 

M. PIGET Vincent 
BOURGES (18) et environs 

 6 bis, boulevard de la Liberté – 18000 Bourges 

 +33 6 11 72 42 99 

 vincent.piget.job@vpcs.fr 

 http://www.vpcs.fr 

http://www.vpcs.fr/CNI/
http://www.vpcs.fr/CNI/
mailto:vincent.piget.job@vpcs.fr
mailto:vincent.piget.job@vpcs.fr
http://www.vpcs.fr/
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Liste Chronologique : 

 Recherche : Poste à Responsabilités : administratif multi-tâches, accueil, commercial, logistique, technique. 

Polyvalence, Polycompétence, Disponible après préavis, Bourges (18) et environs. 

 CDI - Support informatique (& Call Center) ______________ 2021-     _ COGEP (Bourges 21) [ 23 ] 

 Pôle emploi / Missions d’Intérim (2x 15j + 2x 1mois) _______ 2021-21 _ SUPPLAY / COGEP (Bourges 18) [ 23 ] 

 Pôle emploi / Missions d’Intérim (dont Call Center) ________ 2018-21 _ SAMSIC EMPLOI (Nièvre 58) [ 22 ] 

 Congé parental d’éducation (PreParE) ________________________ 2015-18 _ CAF 18 (Cher 18) [ 21 ] 

 Cadre Technico-Commercial Responsable Région Centre (développement & gestion / VRP) _ 2012-14 _ IFM MYRAL SAS (Is sur Tille 21) [ 20 ] 

 Responsable administratif & technique (création & gestion) ____ 2005-12 _ VPCS – Multiservices (Saint Palais 18) [ 19 ] 

 Congé parental d’éducation (APE) __________________________ 2002-05 _ CAF 63 (Puy de Dôme 63) [ 18 ] 

 Électrotechnicien – Bureau d’étude _____________________ 2001-02 _ REYNARD SA (Le Brezet 63) [ 16b] 

 Bac Pro E.I.E. (formation accélérée 9 mois en alternance) *** Mention *** ______ 2001-02 _ AFPA Val d’Allier (Conseil Régional 63) [ 16a] 

 Électricien du bâtiment / Responsable de chantier (neuf et rénovation) _ 2000-01 _ Ent Jean CAPIS (Aubière 63) [ 14 ] 

 Stratégie d’entreprise, gestion des ressources humaines 

et encadrement d’équipe en industrie (Niveau BAC+2) __________    2000    _ CCI Formation (La Pardieu 63) [ 12b] 

 Initiation et pratique du Pack-Office (formation complète) ________    2000    _ CCI Formation (La Pardieu 63) [ 12a] 

 Contrôleur sur site rattaché au bureau d’étude (Foster Wheeler) _ 1998-99 _ SNEF MSD CHIBRET (Riom 63) [ 11 ] 

 Agent qualifié de modernisation en ascenseurs (OHQ) & (IGH) _ 1996-98 _ OTIS FRANCE (Ile de France 75) [ 09 ] 

 602° Régiment de la Circulation Routière _________________________ 1994-95 _ Service Militaire (Fontainebleau 77) [ 07 ] 

 Vendeur Anglais à l’Emporium Store ______________________    1994    _ EURO DISNEY SCA (Marne la Vallée 77) [ 05 ] 

 Magasinier _______________________________________________ 1993-94 _ CEE Électronique SA (Meaux 77) [ 04 ] 

 Serrurier – Mécanicien – Câbleur industriel _______________ 1992-93 _ RVE Électronique (Lizy sur Ourcq 77) [ 03b] 

 BEP – CAP électrotechnique (contrat de qualification) *** Mention *** _ 1992-93 _ CHAMBRE DES MÉTIERS (Meaux 77) [ 03a] 

 BEP – CAP électronique (niveau deuxième année) ________________ 1990-92 _ CCIP CFT GAMBETTA (Paris 75) [ 02 ] 

Liste exhaustive sur le lien internet suivant :  CONSULTATION  

Autres liens : 

LINKEDIN (Profil) ...................... : vincent-emmanuel-p-55828516b 
VIADEO (Profil) ......................... : /p/0021euf4qv9gvl67 
CV interactif .............................. : www.vpcs.fr/MENU/ 
VPCS (Intranet) ......................... : www.vpcs.fr/INTRANET/ 
Site Web Familial (Ludique) ...... : www.vpcs.fr/PERSO/ 
Programme Démo (Excel)......... : www.vpcs.fr/EXCEL/ 

Télétravail (site Web) ................ : http://distancework.vpcs.fr/ 

Ci-après, le lien internet permettant de consulter l’ensemble du curriculum vitæ, pèces justificatives, références, attestations, etc… 

Consulter ce CV sur un ordinateur ou un navigateur internet puis cliquer sur :  CONSULTATION  

En effet, il m’est parfois demander de pouvoir apporter la preuve de ma réelle polyvalence. 

http://www.vpcs.fr/ACCESS/
https://www.linkedin.com/in/vincent-emmanuel-p-55828516b/
https://www.viadeo.com/p/0021euf4qv9gvl67
http://www.vpcs.fr/MENU/
http://www.vpcs.fr/INTRANET/
http://www.vpcs.fr/PERSO/
http://www.vpcs.fr/EXCEL/
http://distancework.vpcs.fr/
http://www.vpcs.fr/ACCESS/

